
KOMMUNFULLMÄKTIGE
Tid:	 Måndagen den 13 september kl 16.00 
Plats:	 Skärgårdssalen, Haninge kommunhus (entréplan)

Ärenden:
•	 Vendelsö utvecklingsprogram
•	 Förslag till riktlinjer för användningen av kulturhuset
•	 Lokalt kontrollansvar rörande handel med vissa receptfria 

läkemedel, överlåtelse av detta kontrollansvar till Södertörns 
miljö- och hälsoskyddsförbund samt tillägg till deras 

	 förbundsordning
•	 Överlämnande av hantering samt beslutanderätt i  

tillstånds- och tillsynsfrågor beträffande explosiva varor till 
Södertörns brandförsvarsförbund

•	 Åtgärder och medel till utförande av vändplan vid Sågdalens 
samfällighets-

	 förening, Vendelsö
•	 Avslutande delårsrapport från Samordningsförbundet Haninge samt beslut om 	

hantering av det ackumulerade överskottet
•	 Framställan till Länsstyrelsen om att Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund 	

får överta tillsynen av B-verksamheter enligt miljöbalken i Haninge kommun
•	 Detaljplan Norrby, godkännande av program
•	 Antagande av program till detaljplan för Solsätra
•	 Svar på interpellation från Roland Gustafson (SD) om ungdomsmottagningen 
	 i Haninge
•	 Svar på interpellation från Nafi Cilgin (V) om att alla barn inte får tillgång till
	 den pedagogiska verksamheten på lika villkor
Vidare behandlas anmälan av motioner, anmälan av medborgarförslag och fram-
ställan av interpellationer samt val. 
Föredragningslistan med bilagor finns på Haninge kommuns hemsida haninge.se 
och på kommunens anslagstavla. 
Kommunfullmäktiges sammanträden är offentliga. Handlingar finns 
tillgängliga i receptionen i Haninge kommunhus, Rudsjöterrassen 2.

Välkommen!
Marietta de Pourbaix-Lundin (M) Ordförande
Kommunfullmäktiges sammanträden sänds i Radio Haninge på frekvens 98,5 MHZ

Kommunfullmäktige sammanträder nästa gång måndagen den 
18 oktober 2010 kl 16.00 

A K T U E L LT

Haninge kulturhus

Aktuella sammanträden
Grund- och förskolenämnden (öppet 
möte) 7/9, gymnasie- och vuxenut-
bildningsnämnden 8/9 (öppet möte), 
miljönämnden 8/9 (öppet möte), 
kommunfullmäktige 13/9 (alltid öp-
pet möte), kultur- och fritidsnämnden 
15/9, socialnämnden 23/9 (öppet möte), 
äldrenämnden 30/9 (öppet möte), kom-
munstyrelsen 4/10 och stadsbyggnads-
nämnden 13/10. Öppet möte innebär 
att allmänheten inbjuds till att lyssna på 
aktuella punkter. Se föredragningslistor 
och protokoll på haninge.se

Läxhjälpare sökes!
Österhaninge Rödakorskrets behöver fler 
vuxna som hjälper elever med läxarbetet.
på Jordbromalms, Lunda- och Söderby-
malmsskolan. Du ställer upp fyra timmar 
i veckan. Vill du veta mer? Ring Katarina 
Bromarf, 08-777 19 09/08-501 56 428.

Bygga stad och bygga 
hus – nu och i framtiden

Temat för frukostmötet fred 17/9 kl 07.30 
på yrkesskolan Fredrik, är hur kommu-
nen ska möta krav på ekologiskt tänkande 
vid byggande av nya bostäder och indu-
striområden. Hans Erik Johansson, från 
Sveriges Träbyggnadskansli berättar om 
träbyggandets starka trend.  
Hör också rektor Gun Edberg-Caldwell 
berätta om idéskolan Fredrik. Sista datum 
för anmälan 15/9.  
Kommande frukostmöten 22/10 och 
3/12. Läs mer på haninge.se/naringsliv

Vill du satsa på elitidrott 
och samtidigt studera 

på högskolan?
Sport Campus Sweden (SCS) är först i 
Sverige med att erbjuda villkor för dig 
som tänker satsa på elitidrott och hög-
skolestudier samtidigt. Genom samar-
beten med kommuner, specialidrottsför-
bund, högskolor, coacher, idrottsmedi-
cinare, sponsorer med flera - och tydlig 
fokus på dig – kan vi ge dig rätt stöd på 
din väg mot medalj och examen. Det 
handlar om dig. Läs mer på  
www.sportcampussweden.se eller kontakta 
tomas.andersson@haninge.se, projektledare 
för SCS i Haninge kommun.

nu nu nu nu 
– en utställning om tid 

Lörd 11/9 kl 12-16 visas en utställning 
av Ulrika Gomm och Anna Lundh. Förfat-
taren Bodil Jönsson inviger vernissagen  
kl 13. Verkstaden håller öppet för alla i 
alla åldrar. Fri entré. Lunchvisning av ut-
ställningen tisd 14/9 kl 12. 

Litterär halvtimme 
med P O Ekvall

Torsd 16/9 kl 12.30 läser skådespelaren  
P O Ekvall valda texter. Fri entré.

Bokbussen tillbaka
Ny turlista för bokbussen finns på  
haninge.se/biblioteket

Söndagen den 19 september 2010 är det val till riksdag, 	 	
landsting och kommunfullmäktige. 
Vallokalerna i Haninge stänger kl 20.00 på val-
dagen. Men innan dess kan du lämna din röst 
bland annat hos Coop och Ica Maxi.  
För att rösta måste du vara medborgare i något EU-land, Island 	
eller Norge och folkbokförd här. Du som har annat medborgar-
skap, men varit folkbokförd i Sverige i tre år i sträck får rösta i 
kommunal- och landstingsvalet. För att få rösta i riksdagsvalet 
måste man vara svensk medborgare.  
Är du osäker på hur det går till att rösta kan du alltid fråga val-	
förrättaren i vallokalen.

Från och med 1 september fram till och med valdagen kan du 
förtidsrösta. Det kan du göra i vilken röstningslokal som helst i 
hela landet. I röstningslokalerna i Haninge behöver man endast ha 

med sig legitimation för att få rösta (röstkort kan skrivas ut på plats). Röstkort har 
skickats till alla som har rösträtt i valet. På röstkortet finns information om vilken 
vallokal som man kan rösta i på valdagen och vilka närbelägna röstningslokaler 
som finns om man vill förtidsrösta. 
På Valmyndighetens hemsida val.se finns alla röstningslokalers namn, adresser 
och öppettider publicerade. Här finns också information om valet på många olika 
språk. Information om röstningslokaler i Haninge och öppettider finns på  
haninge.se/val och i septembernumret av Haninge idag. 

Här kan du förtidsrösta 1-19/9:  
Handen 
Haninge Centrum	 � 10.00-19.00,  lö-sö 11.00-17.00  
vid Taco Bar/Café Paus/H&M
Coop Forum i Haninge	 10.00-20.00 
ICA Maxi i Haninge 	 10.00-20.00 
 
Lokalerna i Haninge centrum, Coop Forum och ICA Maxi är också öppna på 
valdagen den 19/9. I Coop Forum och ICA Maxi kl.10.00-20.00 och i Haninge 
centrum kl. 11.00-17.00.

Här kan du förtidsrösta 1-18/9: 
Brandbergen ICA Kvantum i Brandbergen 	 10.00-20.00
Vendelsö Träffpunkten, Djurgårdsplan 	 12.00-19.00, lö-sö 12.00-17.00
Jordbro Mr.Bazaar 	 10.00-19.00, lö-sö 10.00-17.00
mitt emot Matrebellen (Matrix) 	
Västerhaninge VI-butik i centrum 	 10.00-20.00
Dalarö Träffpunkten 	 12.00-19.00, lö-sö 12.00-17.00
Tungelsta Trädgårdsmuseet 	 12.00-19.00, lö-sö 12.00-17.00

Visste du att…
… i Haninge är vi cirka 76 600 kommuninvånare 
	 och att av dessa har cirka  
•	 56 400 rösträtt i kommun- och landstingsvalet  
•	 54 000 i riksdagsvalet 
•	 Tre av tio röstar i förtid 
•	 I Haninge kan du förtidsrösta i nio lokaler/butiker  
•	 Det räcker med ett leg för att förtidsrösta!

Du kan beställa broschyrerna ”Valet i fickformat” och 
”Val 2010” på lättläst svenska via val@haninge.se eller 
ladda ned dem från val.se.

Sunnuntaina 19. syyskuuta 2010 järjestetään valtiopäivä-, maa-
käräjä- ja kunnallisvaalit.  
Voit tilata kunnasta helppolukuisen, ruotsinkielisen vaaliesit-
teen val@haninge.se .

Voit ennakkoäänestää 1. syyskuuta alkaen, vaalipäivä mukaan lukien, missä ta-
hansa koko maan äänestyspaikoista. Sinun ei tarvitse olla väestökirjoilla kunnassa 
voidaksesi ennakkoäänestää.
Haningen vaalihuoneistoissa mukana tarvitaan ainoastaan henkilötodistus, jotta 
saa äänestää (äänestyskortti voidaan tulostaa paikan päällä). Äänestyskortti lähete-
tään myös kaikille vaaleissa äänioikeutetuille elokuun 24.-31. päivien välisellä aika-
jaksolla. Äänestyskortissa on tiedot vaalihuoneistosta, jota voi käyttää vaalipäivänä, 
sekä lähellä sijaitsevista äänestyspaikoista, mikäli haluaa ennakkoäänestää. Lue lisää 
osoitteessa haninge.se/val

Lue lisää vaaliviranomaisen kotisivulta, osoitteessa val.se. Tällä kotisivulla ovat 
kaikkien äänestyspaikkojen nimet, osoitteet ja aukioloajat. Täällä on myös tietoja 
vaaleista monilla eri kielillä.

Tiedot äänestyspaikkojen aukioloajoista löytyvät osoitteesta haninge.se/val sekä 
”Haninge idag” lehden syyskuun numerosta. 
 
Haningen ennakkoäänestyspaikat (katso edellä olevaa):
Huoneistot Haninge centrum 
Coop Forum ja ICA Maxi ovat myös avoinna vaalipäivänä 19/9.  
Coop Forum ja ICA Maxi klo 10.00-20.00 
Haninge centrum klo 11.00-17.00.

Följ kommunfullmäktiges 
allmänpolitiska debatt  

med kommunal inriktning  
i direktsändning via  
haninge.se kl 18-20.


